Admissæ per fratres ad successorem an ista repudiata, possint illos cogere ad fibi dotem constituendam, de *Dos*, d. 122. n. 18.
 Delinata vel promissa, an sufficiat ad exclusionem femine vigore Statuti requiruntis dotacionem, de *Success*, d. 40. n. 1. & seq.
 Detrahatur tanquam species alieni, de *Feud*, d. 108. n. 18.
 An sufficiat unica dotatio, vel requiratur plures juxta numerum hereditatum, de *Success* in Sum. n. 43.
 Vide *Femina Exclusa*; Statuta Feminarum Exclusiva.
DOS QUOAD FIDEICOMMISSA.
 Pro dote bona fideicommissi distrahuntur, de *Dos*, d. 35. cum seq. d. 145. n. 2. & per tot.
 Vide *Conflic*, d. 31. & seq. & de *Fideic*, d. 160. n. 4. d. 195. n. 4.
 An autem fideicommissarius possit ex eadem causa censum imponere super eisdem bonis, d. d. 545. n. 1.
 Et de rationibus, quibus in via est, de *Dos*, d. 145. n. 5. d. 189. n. 6. d. 283. n. 6. d. 37. n. 10. d. 38. n. 6.
I. Ampliatur tam in fideicommissis quam in majoribus, & primogenitaris, d. d. 145. n. 6.
 Et quid in majoribus Hispaniæ, de *Dos*, d. 145. n. 7.
II. Ampliatur tam in fideicommissis universalibus quam particularibus, d. d. 145. n. 8. & 12.
 An autem prius executi fuerint in bona fideicommissi universalis, d. d. 145. n. 8. d. 145. n. 8.
III. Ampliatur in fideicommissis ordinatis per contractum, de *Dos*, d. 145. n. 3. & seq. ubi declarat, d. d. 145. n. 7.
 Quid in fideicommissis per lures recipere per contractum ordinatis, d. d. 145. n. 4. d. 145. n. 9.
 Et, an contra dotantem in particularum, d. d. 145. n. 15.
IV. Ampliatur non obstante expressa, & individua testatoris prohibitione, de *Dos*, d. 145. n. 8. & seq. ubi declarat, d. d. 40. n. 2.
 Quid in dote restituenda, d. d. 145. n. 19. & seq. *Conflic*, d. 32.
 Et an valeat præceptum de dote restituenda, vel constituenda ex fructibus, non autem ex sorte, de *Dos*, d. 38. n. 2.
V. Ampliatur pro dote constituenda feminis naturalibus tantum, de *Dos*, d. 145. n. 24. d. 145. n. 2.
 Quod pro restituenda dote uxoris descendentes naturalis tantum, n. 25. & 26. d. d. 39. n. 3.
 Et quid in legitimatis, d. d. 145. n. 27.
VI. Ampliatur tam pro dote matrimonii carnalis quam spiritualis, d. d. 145. n. 28.
 Quid de muliere volente ducere vitam celibem domi, n. 28. ib.
VII. Ampliatur in omnibus bonis ad fideicommissarium obventis ex portionebus coheredum, de *Dos*, d. 145. n. 29. & seq. ubi declarat, d. d. 38. n. 11. & 12. d. 145. n. 13. d. 33. sub n. 8. d. 187. n. 3. d. 189. n. 7. & 12.
 An procedat in portionebus possessis per alios fideicommissarios adhue viventes, vel solam in portione filii columnelli, d. d. 145. n. 31. & 33.
 Vide d. 189. per tot.
 De differentia inter dotem restituendam, & constituendam, de *Dos*, d. 38. n. 11.
 Et inter hæredem liberum, & gravatum fideicommissi, d. d. 189. n. 4.
VIII. Ampliatur ut etiam per constituenda quam restituenda totum fideicommissum vel valeat, d. d. 144. n. 34. ubi declarat, d. d. 9. n. 4. d. 40. n. 3. & 6. d. 188. n. 8. de *Feud*, d. 35. n. 15.
 Vide *Conflic*, d. 31.
 Iste tamen verus fideicommissi non esset permitenda, d. d. 40. n. 6. d. 42. n. 6. d. 49. sub n. 8. d. 188. n. 8.
 Vide de *Feud*, d. 81. sub n. 15. de *Fideic*, d. 160. n. 4. d. 195. n. 4.
 Quodque in hujusmodi taxa sit strictius procedendum, d. d. 42. sub n. 4.
 Et cui onus incumbat probandi congruitatem, d. d. 40. n. 8. d. 41. n. 4. d. 42. n. 5.
 Et an sit deferendum iudicio paterno, de *Dos*, d. 39. n. 9. & 11.
 In eadem taxa an sit spedanda conditio viri, vel mulieris, d. d. 39. n. 1. & 12. d. 42. n. 6. d. 43. n. 4.
 De differentia inter fideicommissum possessum vel infra femina, & ubi non possidet, de *Dos*, d. 188. n. 9. vide infra v. Septimò declarat.
IX. Ampliatur non solum in dote, sed in omnibus ejus appendiciis, de quibus d. d. 145. n. 35. & seq. Ubi de corredo, antefatto quibus, vel alio lucro, & arrhis, de *Don*, d. 41. n. 3. d. 50. n. 2. d. 205. n. 4.
 Vide *Conflic*, d. 31. & de *Fideic*, d. 160. n. 2.
 Intellige de lucris dotalibus Statutariis, & merè necessariis, secus in voluntariis, de *Dos*, d. 50. sub n. 2.
X. Ampliatur in donatione, quam conjux inæqualis alteri faciat pro æqualitate compendanda, d. d. 145. n. 38. ubi declarat, d. d. 59. per tot.
 Quid de augmento dotis vel supra dote, d. d. 24. n. 39. & 43.
XI. Ampliatur, etiam pro usuris, vel intercurtis dotalibus, de *Carb*, de *Lena Repert*.

d. d. 145. n. 40. & seq. ubi late declaratur, d. d. 42. n. 3. d. 51. n. 2. vid. d. 187. n. 7. & 9. d. 202. n. 2. de *Regal*, d. 10. n. 3. & 9. de *Evad*, d. 79. n. 1. & seq.
 Tandem, ut pro fructibus agi non debeat ad proprietatem, sed ad ipsos fructus, d. d. 145. n. 42. d. 51. sub n. 2. d. 202. sub n. 3. infra, de *Feud*, d. 79. n. 6. & seq.
 An autem pro fructibus agi valeat contra tertium possessorem, de *Dos*, d. 42. n. 9.
 Vel contra eundem fideicommissarium, de *Dos*, d. 262. n. 6.
 Et ad quam rationem dicti fructus à fideicommissario debeantur, d. d. 202. n. 9. ubi quo non debentur ad rationem Statutariam.
 De differentia inter fructus decursum, & debitos à fideicommissario prædecurre ab illis, qui cucurrerant tempore successoris, de *Dos*, d. 51. sub n. 2. *Conflic*, d. 34.
 Pro fructibus dotis restituenda non competit, de *Dos*, d. 187. n. 7.
 Et ex quibus in possessore fidei: omnimodii exclusa dicitur mala fides ad effectum faciendi fructus suos, de *Don*, d. 102. n. 8.
XII. Ampliatur, in augmento, seu in fructibus, d. d. 145. n. 43. ubi declarat.
 Vide *Conflic*, d. 33.
 Quid pro restitutione istius augmenti, n. 44. & 45. ib.
XIII. Ampliatur, etiam pro dote mulieris jam nuptæ sine dote, quæ potest ex intervallo constitui, de *Dos*, d. 145. n. 46. ubi declarat.
XIV. Ampliatur, etiam si mulier aliam dotem habisset absque propria culpa consumptam, d. d. 145. n. 47. ubi declarat.
XV. Ampliatur ut pro dote restituenda agat mulier ad fideicommissum, etiam si vir dederit fideiussorem, n. 49. ubi declarat, d. d. 46. n. 3.
XVI. Ampliatur etiam si dos data sit cum onere investimenti, de quo postea curatum non fuit, d. d. 145. n. 50. de *Feud*, d. 87. sub n. 11.
XVII. Ampliatur, etiam si mulier severit fideicommissum, d. d. 145. n. 51. ubi declarat, d. d. 145. n. 3. de *Feud*, d. 87. n. 3. & 11. & seq.
 Et de Cautela, per quam fideicommissum reddatur tutum ab onere restituendi, d. d. 145. n. 52.
 Scientia fideicommissi nocet, si dotans sciebat expressam fideicommissi prohibitionem, n. 53. ib.
XVIII. Ampliatur etiam si pater dotandæ, vel vir obligatus ad restitutionem, consumperit legitimam, & Trebellianicam, de *Dos*, d. 45. n. 54.
XIX. Ampliatur, ut si ad sint bona libera penes tertios, non tenentur dotanda illa excutere, sed adhuc agi ad fideicommissum, d. d. 45. n. 5.
 Tenetur tamen mulier cedere fideicommissi jura, quæ censentur cessa juris ministerio, n. 56. ibid. d. d. 48. sub n. 5. ubi declarat.
 Quid ubi sint penes tertios possessores districha, & intricata tam bona libera, quam fideicommissaria, d. d. 45. n. 57.
XX. Ampliatur, ut si dos ex pacto, vel Statuto sit exequutiva istud etiam privilegium competat adversus bona fideicommissaria, d. d. 145. n. 59. & 114. d. 42. n. 3.
 Quid ubi bona possidentur penes tertios, d. d. 145. sub n. 114.
 Et si dote promissor obligavit, & omnia bona, censetur etiam obligasse fideicommissaria quatenus libera non adessent, d. d. 145. n. 59. & 107.
XXI. Ampliatur in dote uxoris putative, vel sponsæ de futuro, de *Dos*, d. 145. n. 11. & seq. ubi declarat, d. d. 122. n. 5.
XXII. Ampliatur etiam in alimentis masculorum, de *Dos*, d. 4. n. 8. d. 186. n. 6. de *Feud*, d. 121. n. 20. & d. 89. n. 4.
 Non datur tamen masculis hypotheca pro alimentis, d. d. 186. n. 3.
 An autem masculi pro alimentis sint preferendi feminis, que petant dotem, d. d. 186. per tot. de *Feud*, d. 108. n. 9.
XXIII. Ampliatur etiam in casu asecurationis constante matrimonio, de *Dos*, d. 87. n. 2. & 3. ubi declarat.
 An autem bona efficiantur libera, de *Dos*, d. 48. n. 2.
 Et an fideicommissum (subintret in hypothecam mulieris pro excludendis viri creditoribus, de *Dos*, d. 48. n. 3.
L. Limita, seu declarata, ut conclusio procedat in fideicommissis ascendentis, non autem extranei, & collateralis quamvis fratris vel Patris, de *Dos*, d. 145. n. 60. & seq. ubi declarat, d. d. 38. n. 6. d. 45. n. 3. de *Fideic*, d. 195. n. 4.
 Quomodo in ordine ad restitutionem neque in fideicommissis ascendentium ultra Patrem debet procedere, d. d. 145. n. 61.
 Etiam si in juxta onus ducendi uxorem, de *Dos*, d. 145. n. 3.
 Et quod procedat in fideicommissis matris, vel a viro, d. d. 145. n. 61. de *Feud*, d. 164. n. 10.
 De differentia inter dotem, quæ petatur ab ascendente tunc vivo, & illam quæ petatur ex ejus fideicommissio, de *Dos*, d. 145. n. 61. n. 7.
 De casibus, in quibus etiam ex fideicommissio extranei dos detrahatur, d. d. 145. n. 63. d. 45. n. 3. & seq.
 P 4 II. Li.

Lapidicinas, crete, auri, aliorumque mineralium fodinas reperitæ in fundo dotati an spectent ad virum vel uxorem, *d. disc. 160. sub n. 28. vers. De lapidicinis & c. ubi quod dicantur in fructu.*
 Et quomodo excavationis usus regulari debeat, *d. disc. 160. num. 28.*
 Et de distinctione inter fodinas antiquas, & illa repertas constantem matrimonio in fundo dotati, *sub n. 28. ibid.*
 Et an in istis necessaria sit renascencia, ut esse, dicantur in fructu, *d. disc. 160. sub n. 28.*
 Thesaurus, vel status inventis in fundo dotati, cuius commodum cedat, *d. disc. 160. n. 28. in fine vers. Hinc propterea.*
 Nix an dicatur esse in fructu, *d. disc. 160. n. 30.*
 Si foveæ aptæ ad conservandam nivem insibi essent, fructus ad quem pertinet, *n. 30. ibid.*
 Emolumentum proto collorum an dicantur fructus, qui spectant ad virum, *d. disc. 160. n. 31.*
 Dote in dotem protocollo censetur in sorte constitutum ipsum jus exemplandi, *d. disc. 160. sub n. 31.*
 An valeat argumentum ab usufructuario ad virum, & quale jus sit potentius, *sub n. 31. ibid.*
 Jurisdictio Castri dotalis dicitur in fructu, & malis & pœnzæ, an facultas deputandi officiales & c. pertinet ad virum, *d. disc. 160. num. 32.*
 Solutio, vel separatio matrimonio fructus bonorum quæ data fuerunt aestimata pertinent etiam ad virum, *d. disc. 160. n. 33.*
 Quid ubi sunt data estimata, sed cum pacto, ut sit in electione alicujus ex conjugibus rem, vel pretium dare, seu petere, *d. disc. 160. n. 34.*
 Fructus bonorum stabulium inquilinorum statim soluto matrimonio pertinent ad mulierem, *n. 35. ibid.*
 Quid ubi agatur de mobilibus, *d. disc. 160. n. 37.*
 Etiam per eo tempore, quo illi fuerint submissa frata alimenta, cum retentio detur solam ad ratâ alimentorum, *d. disc. 160. n. 35.*
 Et si fructus ab alimentis submissi fuerint superant, non poterunt haberi viri excessum à muliere repetere, *sub n. 35. ibid.*
 Declarata, ut etiam in casu veræ estimationis mulier faciat fructus suos ob deficientiam bonorum viri ob privilegium l. in rebus etc. *d. disc. 160. n. 36. ubi rejicitur.*
 Fructus percepti à muliere soluto matrimonio in bonis viri an imputentur, *de Dot. disc. 50. n. 5. disc. 161. n. 68.*
 Divisio fructuum pendens in primo anno contracti matrimonii quomodo fiat inter virum, & dotantem, *d. disc. 160. n. 38. et 39. ubi de effectibus exinde resultantibus.*
 Augere enim dotem, lucrum, alioque effectus operatur, *in d. disc. n. 39.*
 In pensionibus, alioque fructibus quotidiè maturantibus divisio fit pro rata temporis, *d. disc. 160. sub n. 38.*
 Et sic pensio decurrit ante matrimonium, vel onera supportata est dotantis, postea verbè est viri, *d. disc. 160. sub n. 38. ubi declaratur, vers. Sed neque & c. et vers. Et licet.*
 Quid si dotans anticipat pensionem receperit, an à dotante ratam exequam repetat, *d. disc. 160. sub n. 38.*
 Si de tempore contracti matrimonii pensio non fuerit maturata, & dotans ab eâ reservatione cedat generat omnem actionem à se abdicasse, *d. disc. 160. sub n. 38. vers. Sed neque & c. vers. Et licet.*
 Vbi verò agatur de pensione bonorum quorundam quæ certa parte anni fructum procedunt quomodo sint dividendi, *sub n. 38. ibid. vers. Ubi verò.*
 Si bona dotalia non fuerint locata, sed agatur de fructibus immediate naturalibus, sed industrialibus pendens, ubi spectant ad virum absque ulla participatione dotantis, *d. disc. 160. sub n. 33. vers. Sed si bona.*
 Data in dotem vinea cum uvis de mense Septembris vindemia à viro percipitur, *d. disc. 160. sub n. 38. et 39. Sed si bona.*
 Romanet tamen jus mulieris, vel hæredibus soluto matrimonio consequendi ad proportionem fructus ultimi anni, *ibid. et n. 39. et sub n. 40. vers. Et in Summa.*
 De divisione fructuum pendens in ultimo anno soluti matrimonii inter mulierem, & hæredes viri, vel virum, & hæredes mulieris, *de Dot. disc. 160. n. 49. et seqq.*
 Pro rata temporis divisio fit inter virum, & mulierem, vel utriusque hæredes, nulla facta distinctione naturalium, & industrialium, vel civilium, *d. disc. 160. n. 40.*
 Quæ secus est inter proprietarium, ac hæredem usufructuarii, seu successorem in beneficio, & hæredem prædecessoris, *d. disc. 160. n. 40.*
 Si de tempore matrimonii viri fundus plenus traditur, plenum restitueret tenetur, seu alias mulierem reintegrare de rata quam non sup'ortatis oneribus percepit, *d. disc. 160. sub n. 40. vers. Et in Summa.*
 Annus ad hunc effectum non pro solari, *n. mensium*, sed pro quicquid fructuum perceptione sumitur, *d. disc. 160. num. 41. ubi expenditur.*
 Vid. Annus.

Si terrenum in uno anno seminetur cum tritico, in altero millium,

& in altero blada, habetur pro triennio ob fructuum diffinitatem, *d. disc. 160. sub n. 41.*
 Si unus annus est fertilis, alter fertilis, an fiat compensatio in hac divisione, *d. disc. 160. n. 43.*
 Debita uxoris contra dos matrimonium non præjudicat viro in fructibus matrimonio durante, *de Donat. disc. 5. n. 8.*
 De fructibus bonorum extradotalium, *vid. Dos quoad Bona Extradotalia.*
 Vid. de Dot. in Sum. ex n. 36. Dos quoad Virum etc.
DOS QUOD HYPOTHECAM.
 Non competit pro dote constituta, sed solùm datur quoddam iudicis officium, *de Dot. disc. 5. n. 7. disc. 166. n. 8. et 12. disc. 70. n. 8. disc. 186. n. 2. disc. 146. n. 52.*
 Quid ubi agatur de dote debita per deflorantem, vel raptorem, *d. disc. 166. n. 8. et seqq. disc. 170. et n. 6.*
 Et quid de illa, quæ sit debita ex Statuto, vel Auct. res que etc. *d. disc. 166. ex n. 12. disc. 86. n. 2.*
 Vid. Dos quoad Fideicommissa.
 Competit tamen actio personalis in rem scripta pro eisdem dotis potioritate adversus creditores iratis, *de Dot. disc. 5. n. 11. disc. 5. n. 9. disc. 66. sub n. 1. et seqq. ubi etiam adversus tertios possessores, disc. 86. n. 2.*
 Quid favore puellæ stupratæ adversus tertium possessorem bonorum deflorantis, *de Dot. disc. 170. n. 6.*
 Competit pro dote legata, *de Dot. disc. 166. num. 11. de Feud. disc. 78. n. 1.*
 Et in legato conditionali retrohaurit ad diem mortis testatoris, *de Feud. disc. 78. n. 2. ubi declaratur, de Dot. disc. 166. n. 11.*
 Consensu mulieris super alienatione fundi importat remissionem hypothecæ, non tamen obligantur ad evictionem, *de Dot. disc. 52. sub n. 2.*
 Hypotheca dotis restituenda incipit à die promissionis, vel contracti matrimonii, *de Dot. disc. 78. et seqq. de Cred. disc. 9. n. 3.*
 Quid ubi nulla adit conventio restitutionis, in Capitulis, *de Cred. disc. 9. n. 3. et 9. ibid.*
 Ut incipiat à die capitulorum matrimonialium, *d. disc. 78. n. 3. disc. 79. et n. 5.*
 Sive agatur contra dotantem pro dote promissa, sive contra virum pro dote restituta, *d. disc. 78. n. 4.*
 Quid ubi tempore promissionis inter sponsos non poterat contrahi matrimonium, *d. disc. 78. ex n. 5. disc. 79. et n. 9.*
 Et an sequuta revolutio retrohaurit ad diem promissionis in præjudicium tertii, *de Dot. disc. 78. n. 5. et seqq. disc. 79. ex n. 1. disc. 166. ex n. 27.*
 Pro dote soluta ex tempore sponsalium quamvis invalidorum certum est ab eo tempore hypothecam incipere, *disc. disc. 78. num. 10.*
 Hypotheca etiam tacita incipit sumit à die promissionis etiam ante matrimonium, *de Dot. disc. 79. n. 7. et seqq.*
 Hypotheca legalis an detur in bonis viri minoris dotem recipiens, *de Dot. disc. 181. n. 10.*
 Tacita seu legalis ineffe dicitur in bonis dotantis, *de Dot. disc. 166. n. 23. et seqq.*
 Etiam si accedat hypotheca expressa, *n. 2. ibid.*
 Dotis privilegia procedunt tam in hypotheca tacita quam expressa, *d. disc. 166. n. 31.*
 Emens bona à viro cum obligatione uxoris, an se tueri valeat adversus viri creditores cum hypotheca dotali competente mulieri, *de Dot. disc. 85. n. 2. et seqq.*
 An competit hypotheca legalis contra depositarium dotium puellarum, *de Dot. disc. 167. n. 33.*
 Relolvitur, ubi dos revertitur ad patrem, & pro secundi nuptiis datur solùm iudicis officium, *de Dot. disc. 2. n. 2. disc. 31. n. 5. disc. 33. n. 2. disc. 80. n. 5. et 6. ubi declaratur, disc. 152. n. 6.*
 Posterior an inacta anteriores expressas in bonis postea questis, *de Dot. disc. 83. et 84.*
 Et quid in bonis antea questis, *de Dot. disc. 82. n. 1. disc. 166. n. 86.*
 Tacita competens ratione doloze admittit rationis non vincitur ab hypotheca dotali posteriori, *d. disc. 82. num. 5. et 8. ubi declaratur.*
 Vid. Dos quoad Concursum.
 Hypotheca, an competit pro admittitio extradotalium, *de Dot. disc. 120. n. 1. disc. 68. et n. 13.*
 Non competit pro bonis obventis constante matrimonio, *d. disc. 168. n. 18. et 19.*
 Et an competit pro fructibus eorumdem extradotalium, *d. disc. 168. n. 14.*
 Posterior nunquam competet, *n. 10. ibid.*
 Constituta per dotantem gravatum hypotheca completitur etiam bona fideicommissaria, quatenus ex eis dos esset debita, *de Feud. disc. 78. n. 2. disc. 2. n. 3.*
DOS INOFFICIOSA.
 Dicitur quæ ita patris patrimonio oborbet, ut non remaneat legitima pro filiis, *d. disc. 156. n. 1. et per tot.*
 Non inficit totam dotem, sed tantum operatus illius diminutionem

nem ad supplenda legitimam, *de Donat. disc. 66. n. 2. disc. 156. n. 2.*
 Quid ubi dos fuerit constituta personæ extraneæ an irritetur in totum, *d. disc. 156. n. 3. disc. 66. n. 2.*
 Et quid si legitima portio non sufficiat pro alii filiabus dotandis, *d. disc. 156. n. 5.*
 Vivente patre dotante non datur actio inofficiositatis, *de Dot. disc. 66. n. 4. et 6. disc. 156. n. 4. ubi declaratur, disc. 186. n. 7.*
 Potest tamen agi statim ipso mortuo: licet aliu matrimonium non fuerit dissolutum, *d. disc. 66. n. 5. et 12. et 14. disc. 156. n. 6. et 18. et seqq. ubi declaratur.*
 Quale tempus attendi debeat ad regulandam inofficiositatem, an illud mortis patris, vel dotantis, *d. disc. 66. n. 7. et disc. 156. num. 7.*
 Subdaria dicitur hæc actio, & alia bona prius sunt excutienda, *d. disc. 156. sub n. 7. et 8. ubi declaratur.*
 Et an sint excutienda bona ultimo loco donata, *d. disc. 156. n. 7. et 9.*
 Exceptio excessivitatis, seu inofficiositatis non retardat, *disc. disc. 156. n. 9. ubi declaratur.*
 Præsentia aliorum filiorum in constitutione dotis an eis præjudicet alioque expresso consensu, *de Dot. disc. 156. n. 10.*
 Præscriptio hujus actionis quale tempus exigat, *de Dot. disc. 156. num. 11.*
 Non competit Salvianum, vel aliud interdictum possessorium, *d. disc. 156. sub n. 11.*
 Creditoribus an jus competat ad portionem quam filii à dotata advocat, *de Dot. disc. 66. ex n. 8.*
 Creditoribus non datur de inofficiositate, *d. disc. 66. ex n. 9.*
 Ubi dos constituta fit filiæ non intrat præsumptio inofficiositatis consilii, sed solùm illa re, secus ubi data fit extraneæ, *de Dot. disc. 66. n. 3. ubi distinctio reprobat, disc. 96. n. 7.*
 Vide de Dot. in Sum. ex n. 316.
DOS QUOD LEGATUM.
 An siturum vel conditionale, *de Dot. disc. 14. ex n. 3. de Legat. disc. 59. per tot.*
 Vbi dos succedit loco legitimæ dicitur purum, & debetur etiam si nuptiæ non sequantur, *d. disc. 14. n. 3. disc. 10. n. 2. de Legat. disc. 59. n. 7.*
 Et de distinctione inter conditionem expressam, vel tacitam tali legato adjectam, *d. disc. 14. n. 4.*
 An autem in excessu interdem privilegium, distingue pro ut, *d. disc. 14. n. 4. et 5. de Legat. disc. 59. n. 4.*
 Vbi verò dos non succedit loco legitimæ regulariter est conditionale, *de Dot. disc. 14. n. 6. disc. 127. n. 3. disc. 110. n. 2. de Legat. disc. 59. n. 5.*
 Et non debetur puellæ calibem vitam in domo eligenti, *de Dot. disc. 14. n. 6.*
 Fallit regula ex conjecturis de quibus, *de Dot. disc. 14. n. 7. et seqq. de Legat. disc. 59. n. 6. et seqq.*
 De differentia inter dispositionem ascendentium, & extraneorum, *de Legat. disc. 59. sub n. 7.*
 Et quid ubi mandatur ut legatum statim præstari debeat, *de Legat. disc. 59. n. 14.*
 Et de differentia inter dispositionem per ultimam voluntatem & inter vivos, *de Dot. disc. 14. n. 8.*
 Tempus quando dicatur adjectum sublimitatæ, vel potius executioni, *de Legat. disc. 3. ex n. 5. disc. 59. n. 8.*
 Perfectum in vita testatoris non debetur, *de Legat. disc. 60. n. 3.*
 Declare, ut ubi secunda dos esset minor legata, tunc filia potest petere supplementum, *d. disc. 60. n. 5.*
 Debetur puellis ingredientibus monasterium etiam si testator expressè fecerit, de maritandis in sacello, *de Dot. disc. 12. n. 2. et seq. disc. 167. n. 7. et seqq.*
 Amplius ut fit pro nuptiis carnalibus relicta sine mille, & pro spiritualibus centum adhuc mille debeantur, *d. disc. 12. n. 3. disc. 167. n. 17.*
 Et si summa relicta pro dote spirituali non sufficiat, an sit supplenda, *de Dot. disc. 167. n. 21.*
 Contrarium ubi voluntas de qua supra fit expella, *d. disc. 12. n. 4. et 5. disc. 67. n. 19. et seqq.*
 Et quod dotes relinquuntur pro nuptiis carnalibus relicta spiritualibus, *de Success. disc. 5. n. 12.*
 In ambiguo procedit regula favore monasterii, *d. disc. 12. n. 6. disc. 167. n. 23.*
 Fallit ex conjecturis de quibus, *d. disc. 27. n. 7. et 10. disc. 167. n. 22. et 26.*
 Fallit ubi adit interese tertii, quia nempe dos relinquatur quatenus nubar certe personæ, vel incerte de certo genere, *d. disc. 167. n. 26. et 27. ubi declaratur.*
 Quid importet dispositionem esse latine, vel materno idioma conceptam, *de Dot. disc. 11. n. 15. disc. 157. n. 25. in fine.*
 Declare principalem conclusionem quatenus legatum cedat favore monasterii, secus si favore alterius cessionarii, *d. disc. 12. n. 8. disc. 167. n. 25.*
 Intellige declarationem in cessionario ex causa lucrativa, secus si onerosa, *d. disc. 12. n. 9.*

Quid ubi agatur de legato factio pro puellis in genere, *de Legat. disc. 12. n. 1. et seqq. disc. 167. n. 25.*
 Attenditur quantitas dotis, & ex ea voluntas regulatur, *d. disc. 12. n. 14.*
 Genetur factum contemplatione Patris, *de Legat. disc. 17. n. 8. disc. 18. n. 13. ubi de ratione.*
 Factum pauperi puellæ dicitur pium, *de Dot. disc. 15. n. 2.*
 Nuptis an & quando conveniat, *de Legat. disc. 60. n. 7. et seqq.*
 Et quid si puella nupteritate ætatem à testato præscriptam, *de Legat. disc. 58. n. 2. et 3.*
 Si testator ordinavit illud invelliri in effectus fructiferos, fructus debentur etiam de legato pecuniario in odium non adimplentis, *de Dot. disc. 14. n. 2.*
 Intellegitur pro primis nuptiis, non autem ulterioribus, *de Legat. disc. 60. n. 13. et seqq. ubi declaratur.*
 Quid ubi agatur de nuptia juvene, & formosa, *n. 14. ibid.*
 Et quid ubi prima nuptia fuerint nullæ, *d. disc. 60. n. 15.*
 Ex illo non inferatur ad alimenta, *de Dot. disc. 14. n. 12.*
 An autem pro legato dotis factio ingreßura monasterium veniant alimenta præstanda in anno probationis, *de Dot. disc. 117. per tot.*
 Veniant alimenta ubi puella non haberet aliunde, *d. disc. 127. num. 6.*
 In dubio censetur tale, si factum sit per Patrem filiz indotatæ, *de Legat. disc. 60. n. 4.*
 Factum per virum uxori non censetur animo compensandi cum debito dotis restituta, *de Dot. disc. 59. n. 2. et seqq. ubi declaratur.*
 Et non censetur remissæ actiones contra dotantem, *de Dot. disc. 70. sub n. 5.*
 Relictum sub conditione nuptiarum an debeatur ob nuptias putativas, & istis delatis repetatur, *de Dot. disc. 122. n. 6.*
 Filiabus alicujus factum an intelligatur solùm de natis vivente testatore, *de Legat. disc. 17. per tot.*
 Et an conveniat omnibus filiis etiam ex secunda uxore, *disc. disc. 17. sub n. 6. disc. 18. n. 8.*
 Puella, quæ neglexit exigere annualitates decursas non admittitur amplius in præjudicium aliarum, *de Legat. disc. 49. n. 8.*
 Factum secundæ filiz alicujus quæ maritabitur, an intelligatur de secunda in ordine ad natiuitatem, vel in ordine ad maritacionem, *de Dot. disc. 6. n. 2. disc. 142. n. 99.*
 Non lubet contributio, *de Legat. disc. 5. n. 6.*
 Factum à Patre filiz de factis centum, si à patre collocetur in matrimonio cum majori dote an viri, vel monasterium possit petere licet centum, *de Dot. disc. 30. n. 13.*
 Non recipit duplicationem, sed censetur unicus, *de Dot. disc. 49. n. 4.*
DOS LEGITIMÆ LOCO QUANDO SUCCEDAT, ET DE EFFECTIBUS.
 Distinctio Castrensis an Statutum incipiat ab exclusione, vel à dotatione expenditur, *de Dot. disc. 13. et n. 4. disc. 9. n. 5. et 6. et disc. 175. per tot.*
 Vide de Legat. disc. 1. ex n. 4.
 Et quænam distinctio sit attendenda, *de Dot. disc. 13. n. 6. et seq. de Legat. disc. 1. n. 8.*
 In feminis à Statuto exclusus succedit loco legitimæ, & sufficit ad inducendam qualitate hæreditariam, *de Fideic. disc. 144. n. 5. in fine, de Legat. disc. 1. ex n. 15.*
 Vide de Emph. disc. 9. ex n. 11.
 In dubio dos succedit loco legitimæ, *de Dot. disc. 13. n. 8.*
 In Regno per constitutionem In aliquibus, succedere dicitur in alodialibus, *de Feud. disc. 108. n. 1. et 22. et de Dot. disc. 13. n. 5. disc. 105. n. 9. disc. 113. n. 6. de Success. disc. 9. n. 19.*
 Et femina non obstante exclusione faciant numerum, & partem, *de Feud. disc. 108. n. 21. in fine.*
 Quid in paragio debito super feudo antiquo, *d. disc. 13. n. 5. et n. 6. in fine.*
 Statutum Camerini non facit feminam extraneam, ideoque dos succedit loco legitimæ, *de Dot. disc. 91. n. 5.*
 Quid de Statuto Eugubino, *de Dot. disc. 13. ex n. 4.*
 Et quid de Statuto Urbis 141. & 145. de Dot. disc. 175. per tot.
 Et de differentia inter casum testati, & intestati, *de Dot. disc. 171. n. 6.*
 Ex Statuto Civitatis Castellii non succedit, *de Emph. disc. 9. n. 12.*
 Statutum Viterbii reservat legitimam, cuius loco dos succedit, *de Success. disc. 43. n. 9.*
 Dos succedens loco legitimæ peti potest per puellam etiam innuptam, & nubere nolente, *de Dot. disc. 13. n. 2.*
 Et ante matrimonium, *de Dot. disc. 166. n. 18.*
 Et de aliis effectibus ex hujusmodi successione resultantibus, *d. disc. 13. n. 1. disc. 260. sub n. 3.*
 Non debet esse minor legitima, *de Legat. disc. 8. sub n. 2. de Success. disc. 9. n. 19. de Feud. disc. 108. n. 23.*
 Intellige de dote constituta post obitum patris, secus ex vivente, *d. disc. 108. n. 23.*
 Alimenta præstita forori succedunt loco fructuum dotis succedentis loco legitimæ, *de Dot. disc. 23. n. 3. disc. 160. n. 23. vers. Et quævis.*
 Dos

Dos data correfpēdē ad rem propriam dotatam non imputatur legitimam, quia non dicitur data de bonis dotantis, de Dor. difc. 98. n. 2.

Data per matrem, vel patrem in vita imputatur in legitimam, difc. 98. n. 4. & feqq. ubi declaratur.

Dos materna quando imputatur in legitimam nepotum debita in bonis Avie, de Dor. difc. 34. n. 12. difc. 154. n. 57. difc. 215. n. 2. & feqq. de Renuc. difc. 15. sub num. 10.

Quoad imputationem antedicta est declaratio, seu animus dotantis, d. difc. 215. n. 10.

Data per Avum nepoti, an imputetur in legitimam filii, qui fit dotatæ patris, de Dor. difc. 30. n. 5. difc. 154. n. 66.

Si pater filiam reliquerit titulo institutionis dos, succedit loco legitimæ, quomvis alias per Statutum non succederet, de Dor. difc. 155. sub n. 16. vers. Vidi, ubi declaratur.

Ubi dos est debita filii succedit loco legitimæ, de Dor. difc. 105. n. 5. Vide Legitima; Imputatio.

DOS QUOAD LUCRUM.

Quot modis illud lucrum appellari solet, de Dor. difc. 165. sub n. 7. vers. Secunda.

Non debetur de dote promissa, quoties ab initio deficit substantia quæ nempē fuerit ad pompam, de Dor. difc. 82. sub n. 8. difc. 128. n. 12. difc. 207. n. 4.

An debeatur ex illa parte, quæ promissa fuit sub certa conditione caduca, de Dor. difc. 129. n. 2. et feqq. difc. 230. n. 2.

Vide infra, ubi in Regno &c.

Fruus lucri dotalis an debeatur, de Vfan. difc. 43. n. 3. et 4. de Dor. difc. 128. n. 11.

Iussa credulitas, seu dobieitas ex causa ad fruibus lucri dotalis, de Dor. difc. 115. n. 4. difc. 128. n. 11. difc. 130. n. 5. et 16.

Onera bonis in hys an mutant valorem pro illo regulando, de Dor. difc. 210. per tot.

Si data fuerit bona, quorum usufructus ad alterum spectat, an illud debeatur etiam ipfis, d. difc. 210. n. 3. et feqq.

Pars reservata per mulierem an cadat sub ipso, si mulier non disponat, de Dor. difc. 208. per tot. ubi num. 7. expenditur Decif. 272. Sardi.

Ubi fecundus vir ab heredibus primi viri non obtinet dotem, an illud intret, de Dor. difc. 207. n. 4.

Obtentum per viro ierem non a viro sed a Socero, ad istius, non autem viti hereditatem mortua muliere redit, de Dor. difc. 133. per tot. difc. 240. n. 8.

Dicitur portio quotitativa regulanda à dote valide constituta, de Dor. difc. 128. n. 12. difc. 136. n. 2. et feqq. difc. 141. n. 2. de Dor. difc. 50. num. 4.

Et licet ad statum constitutionis Sixtinæ, de Dor. difc. 128. n. 12. et feqq. ubi declaratur.

An autem derogatio Sixtinæ obtineri valeat post dissolutum matrimonium ab uno ex conjugibus, de Dor. difc. 211. ex n. 4.

Et an condonatio Populi Romani sufficiat, d. difc. 211. n. 15.

Detractandum est de singulis bonorum speciebus, de Dor. difc. 133. n. 8.

Quid ob aliqua bona non patiatur commodam divisionem vel detractiorem, d. difc. 131. n. 8.

In urbe delictur filius tanquam hæredibus Patris, de Dor. difc. 50. n. 3. difc. 128. n. 5. difc. 1. o. n. 14. difc. 139. n. 2. difc. 205. n. 2. et feqq.

Amplius ut filii superflites matri præcedant, non per hoc illa proprietatem assignatur, de Dor. difc. 50. n. 3. difc. 128. n. 5. difc. 133. n. 4. et feqq.

De iure tamen communi proprietatem assequeretur, de Dor. difc. 133. in fine, difc. 139. n. 3. et 4. difc. 205. n. 8.

Conventionale debetur, de Dor. difc. 68. n. 2. difc. 121. n. 15. difc. 133. num. 2.

Et an pactum regulandum sit ad normam h. bac adititii, d. difc. 132. n. 3. et feqq.

In urbe regulatur cum dispositione Text. bac adititii, de Dor. difc. 130. n. 1. et 12.

Et cum constitutione Sixtinæ, de Dor. difc. 128. n. 12. et feqq. ubi declaratur.

Dote constituta partim in bonis liberis, & partim in fideicommissariis, debetur solum ex bonis liberis, de Dor. difc. 129. n. 7. difc. 137. et 138. In quibus declaratur.

Quid accedente pacto, d. difc. 138. n. 2.

Et ubi vir esset fideicommissi ignarus, d. difc. 138. n. 3. ubi ex quibus debetur scientia fideicommissi.

Non dicitur lucrum illud, quod obtinetur ex pacto reciproco, de Dor. difc. 140. n. 6.

Neque cadit sub penis conjugis binubi, de Dor. difc. 140. num. 7. ubi difc. 206. n. 6. in fine.

Non detrahitur ex lucro facto per mulierem in bonis primi viri, cum illud spectat ad filios primi matrimonii, de Dor. difc. 209. num. 4.

Succesio filiorum in lucro delato conjugii non binubo an intret in præjudicium hæredum, vel creditorum ipsius conjugis, de Dor. difc. 140. per tot.

Facultas vendendi, quam conjux habet de illo, an debeat expres-

se exerceri, d. difc. 140. num. 10. et feqq.

Non dicitur ex præse disponere hypothecando ejus bona, & iura creditoribus, d. difc. 140. n. 10.

Non debentur ex dote nulliter constituta per minorem sine solemnitatibus, de Dor. difc. 36. n. 2. & 3. ubi declaratur.

Scholarum effectum lucrorum fundi indiffinitè necessarii, d. difc. 156. n. 4.

Non est illi locus, ubi sequuta non fit matrimonii consumatio, de Dor. difc. 135. sub n. 5. in fine.

Quoties tamen per mulierem non sterit, quominus consumaretur, ibid.

Originem unde sumptis, de Dor. difc. 135. sub n. 3.

Et de ratione, ob quam mulier illud lucratur, d. difc. 135. n. 5. & 10.

Consentit potius mulieri quam viro, n. 10. ibid.

De iure communi, non debetur viro, de Dor. difc. 134. n. 8.

Vnde Statuta illud differunt dicatur contra jus, n. 8. ibid.

In hac materia non curatur de inæqualitate inter conjuges, de Dor. difc. 135. n. 3. et feqq. ubi de legibus diversorum locorum.

Et si Statutum antea illud viro, an intelligatur auferre, etiam mulieri, d. difc. 135. n. 6. & feqq. ubi expenditur Conf. 5. Joann. de Almis.

Dicitur vir debitum potius ex causa onerosa, & correfpēdē quàm lucrativa, de Dor. difc. 130. n. 2. de Dor. difc. 50. sub n. 4. & 10.

An debetur ex augmento dotis facto per ipsum virum cum vinculo fideicommissi, vel pacti reverfivi, de Dor. difc. 209. sub n. 4. et feqq.

Et an debeatur ex donatione propter nuptias, d. difc. 209. num. 4. in fine.

In Regno non debetur antefatum nisi de dote soluta, de Dor. difc. 128. n. 6.

In urbe tamen debetur etiam de promissa, d. difc. 128. n. 7.

Falsis ubi substantia dotis ob initio decideret, d. difc. 128. n. 7.

Declaratur etiam ut peti non valeat, vel retineri, donec pendet dilatio, de Dor. difc. 129. n. 6.

An autem debeatur integrum ex rata dotis exactæ, vel solum pro rata, de Dor. difc. 140. n. 2. & 4.

De differentia inter antefatum in Regno, & lucrum in Urbe, de Dor. difc. 128. n. 9. difc. 135. num. 4.

An pro illo detur actio ad veritas tertium possessorem, de Dor. difc. 129. n. 8. et feqq.

Lucrum, si quæ bona ab uno conjugum obventa spectant ad filios ex illo matrimonio procreatos, de Dor. difc. 104. n. 2. difc. 209. n. 4. vide difc. 140. sub n. 9. et feqq.

Et detrahi potest, non obstante præcepto facto per matrem, d. difc. 104. sub n. 2.

Quid in dote pro eodem primo matrimonio constituta an spectet ad filios ejusdem matrimonii, d. difc. 104. n. 4.

Conjux superflites imputare debeat bona, quæ iure hereditario sui legati ipsam obveniant, de Dor. difc. 211. n. 5.

Conjux nihil facere, potest, per quod lucro conjugii debito præjudicetur, de Dor. difc. 130. n. 26. difc. 206. n. 4. de Dor. difc. 50. n. 6. et 10.

Quid si mulier ex causa onerosa alienaret, vel debita contraheret, d. difc. 50. n. 14.

Habet eandem anterioritatem dotis, non autem privilegium, de Dor. difc. 50. n. 5.

In dote tacita, seu præsumpta an locum habeat, de Dor. difc. 07. n. 5. et feqq. difc. 214. n. 5. et 6.

Proprietas lucri Statutariæ ad quem pertinet, de Dor. difc. 128. n. 5. difc. 139. n. 2. et feqq. difc. 140. n. 5. et feqq.

Statuta non censentur derogare lege bac adititii, & recipiunt ob illa moderationem non excedente lucro portionem, quam detrahit legitima quilibet ex filiis præcedentium matrimoniorum obtineret, de Dor. difc. 108. n. 8. difc. 130. n. 11. et 12. de Dor. difc. 50. n. 3. et feqq. ubi declaratur.

Portio debita filius, ut æquales fiant secundo conjugii sapere dicitur legitimam auctam, de Dor. difc. 50. n. 9.

Quid ubi mulier ex causa onerosa alienaret, vel debita contraxisset, d. difc. 50. n. 14.

Et quod mulier illud detrahit non curato, an aliquid superflit pro filiis, d. difc. 50. n. 17.

Quomodo autem dos constituitur debeat ad effectum, ut intret lucrum totius in præjudicium filiorum primi matrimonii, d. difc. 214. n. 7. et 8.

Statuta vel consuetudines loci particularis attenduntur, non autem Statuta civitatis dominantis pro lucro dotis, de Dor. difc. 134. n. 3. et feqq. et difc. 130. n. 1.

Et spectanda sunt Statuta, & consuetudines Patriæ viri, de Dor. difc. 128. n. 10.

Per contrarium ius decennale cessant hujusmodi Statuta, de Dor. difc. 134. n. 8.

Statuta variorum locorum in hac materia expenduntur videlicet Bononiensium filii ex ultimo matrimonio succedunt tanquam filii in pro-

proprietate lucri delati viro superfliti, de Dor. difc. 108. n. 3. et 5. ubi in quo alteret jus commune.

Brachiani mandans totam dotem restituit, dicitur denegare lucrum, de Dor. difc. 134. n. 5. ubi difc. 135. n. 2. eod. tit.

Comen an detrahit lucrum filii, ubi filius, vel potius tanquam hæredibus patris, de Dor. difc. 139. ex n. 3.

An veniant tam masculinam quàm feminam, d. difc. 139. sub n. 5. vers. Quo verò.

Cremone quod lucrum in conjugio binubo expenditur, de Dor. difc. 214. per tot.

Florentinum desert totam dotem, de Dor. difc. 208. n. 1.

An autem etiam pars reservata per mulierem cadat sub lucro si ipsa non disponat, d. difc. 208. per tot.

Hispaniarum arthæ loco donationis propter nuptias favore solius mulieris deferuntur, de Dor. difc. 135. sub n. 4. remissio.

Nepotum expenditur, de Dor. difc. 136. n. 1.

Pisaurum declaratur, de Dor. difc. 136. n. 1.

Regni pragmatice prima de antepubæ lupæ reverfione ad hereditatem viri non capit conventiones præcedentes initas, de Dor. difc. 121. n. 15.

De differentia inter istud antepubæ, & lucrum in urbe, de Dor. difc. 128. n. 9. difc. 135. n. 4.

An pro antepubæ debeatur fructus, de Dor. difc. 128. n. 16.

An procedat ad filios tanquam hæredes patris, de Dor. difc. 128. n. 5. difc. 130. n. 2.

Non debetur nisi de dote soluta, de Dor. difc. 128. n. 6.

Orbis illud deferat filius tanquam hæredibus patris, Vid. supra vers. In Urbe.

Regulator ad ratam Constitutionis Sixtinæ, de Dor. difc. 128. ex n. 12. ubi declaratur.

An autem derogatio dicitur constitutionis obtineri valeat post dissolutum matrimonium ab uno ex conjugibus, de Dor. difc. 111. ex num. 4.

Et an sufficiat condonatio Populi Romani, d. difc. 211. n. 15.

An procedat ad favorem secundi viri, vel uxoris superflitis filii ex primo matrimonio, de Dor. difc. 130. ex n. 4. difc. 131. n. 4. difc. 209. n. 2. de Dor. difc. 50. n. 2. & 3.

Dirratiio lucri debet esse compatibilis cum hac adititii, d. difc. 130. n. 11. et 12. difc. 131. n. 6. difc. 132. n. 4. difc. 206. sub num. 1. difc. 209. n. 3. de Dor. difc. 50. n. 3. et feqq.

Etiam accedente pacto, de Dor. difc. 132. ex n. 3.

Dispositio d. militat etiam contra hebræos, d. difc. 132. ex n. 6.

Et prius detrahenda est legitima favore filiorum, & quod superflit dividitur ad normam d. l. difc. 130. n. 20. difc. 131. n. 7. difc. 106. sub n. 1. difc. 209. n. 3. de Dor. difc. 50. n. 3.

An prius detrahenda sint bona alienata, vel æs alienum contractum pro conjugio binubo, d. difc. 130. n. 21. et feqq. difc. 206. n. 5. & 6. de Dor. difc. 50. ex n. 7.

Veniunt in calculum bona alienata ad instar legitimæ, d. difc. 130. n. 23. et feqq. de Dor. difc. 50. n. 8.

In qua quantitate illud deferat viro, & uxori, de Dor. difc. 130. n. 4. et feqq. difc. 131. ex n. 3.

Pergræ vices ad totum distridum, de Dor. difc. 134. n. 2. ubi de terra Fianii, & oppido Brachiani.

Quid ubi in locis intra distridum aditit Statutum, vel consuetudo particularis, d. difc. 134. ex n. 3.

Attenditur etiam cum forensis, & pro matrimonio extrà contractado, de Dor. difc. 57. sub n. 18.

Debetur etiam de dote promissa, de Dor. difc. 128. n. 8.

Vid. supra vers. In Regno.

Legitur de vidua, & non suffragatur mulieri, quæ transivit ad secunda vota, de Vfan. difc. 43. n. 3.

Vid. de Dor. in Sum. ex n. 447.

D O S M O N I A L I U M .

Illa dicitur congrua, quæ solita est dari monasterio, non obstante nobilitate, & divitiis puellæ, de Dor. difc. 167. sub n. 8. n. 2. difc. 167. n. 3. & feqq.

Et quæ differentia dignoscatur inter moniales, d. difc. 188. n. 22.

Inter nobiles folet esse minor quæ datur pro nuptiis carnalibus fecus inter ignobiles, de Donat. difc. 17. n. 8.

An possit augeri ultra taxam consuetam, & an excessus de facto solutus, vel depositatus repetatur, de Dor. difc. 11. per tot. Conflic. obf. 49.

Et quanta sit ejus taxa, d. difc. 11. n. 5. difc. 167. num. 5. et feqq.

An ad Conc. Trid. difc. 34. n. 6. et feqq.

An monasterium valeat recipere puellas sine dote, vel minori quàm sit consuetudo, d. difc. 11. n. 3. & 6. difc. 167. n. 3. de Regal. difc. 1. sub n. 17.

Quando danda sit dos duplicata, d. difc. 11. n. 6. difc. 167. n. 36. et 37. de Regal. difc. 1. n. 48. difc. 48. n. 9. Anno. ad Conc. Trid. d. difc. 34. n. 7. difc. 35. sub n. 14.

Mulieribus honestæ non nisi cum dote duplicata admitti solent, de Dor. difc. 183. n. 3.

Et de terra forensi, d. difc. 167. n. 6. et 36.

Forensis, an debeat solvere majorem quantitatem quàm civis, d. difc. 167. n. 37.

Quid in supranumerariis & corruptis, d. difc. 167. n. 7. et 36.

Si quis obtinuerit gratiam solvendi minus, & deinde conveniat solvere, plus istud debetur, de Dor. difc. 11. sub n. 6.

Puella de languine fundatoris, aut de genere privilegiato admitti possunt etiam sine dote, d. difc. 167. sub n. 37.

Illa quæ datur monasterio Turris speculatorum, vel alteri conservatorio, an sit vera dos, de Dor. difc. 5. n. 2. & 3. et 10. et difc. 167. n. 9. de Regal. difc. 1. n. 128. difc. 77. n. 4. de Success. difc. 40. n. 15.

Legatum restitutum puellis pro dote non congruit oblati in hoc conservatorio, d. difc. 5. sub n. 2. vers. Adeoque. d. difc. 167. n. 10.

Et, an in casu egressus repetatur, de Dor. difc. 77. per tot.

Quid si monasterium, vel conservatorium dissolvatur de ordine superiorum, d. difc. 77. sub n. 5.

An ratio Simonie possit cadere in dote, quæ datur puellis viventibus in Conservatoriis, vel piis domibus, de Dor. difc. 167. n. 9. et infra ubi Simoniacæ.

Annua prælati solita pro extraordinariis subventionibus dicitur dos, de Dor. difc. 5. n. 5. difc. 167. ex n. 11. difc. 213. n. 8. de Dor. difc. 32. n. 9. difc. 49. n. 3. de Legat. difc. 16. n. 8. difc. 35. n. 5. de Regal. difc. 1. n. 132. Ann. ad Conc. Trid. difc. 34. n. 5.

Toleratur monialibus, d. difc. 167. n. 12.

An possit cedi, vel distrahi absque consensu monasterii, d. difc. 167. n. 15.

An subjaceat solemnitatibus Statutariis, de Dor. difc. 32. n. 10.

Si monialis aliunde provisa non sit an dicatur donatio ad pias causas, d. difc. 32. n. 13. et feqq.

Non recipit duplicationem, de Dor. difc. 49. n. 3. et feqq.

Puella non admittitur ad habitum monasticum, nisi prius fiat depositum in pecunia numerata, de Dor. difc. 167. n. 21. ubi an admittantur alia assignamenta, de Renuc. difc. 11. n. 8. de Regal. difc. 1. n. 144. difc. 77. sub n. 2.

Quomodo autem illud depositum fit faciendum, d. difc. 167. n. 32. de Legat. difc. 16. sub n. 5. de Regal. difc. 1. n. 144.

An monasterio competat hypotheca legalis contra depositarium, d. difc. 167. n. 33. remissio.

Quæ in anno novitiatus deposita est pro dotibus novarum monialium, non potest per monasterium converti in aliquid usum, de Servit. difc. 84. sub n. 8.

Poll seguatam professionem non potest amplius repeti, de Dor. difc. 11. sub n. 7.

Et quando depositum diceretur coactum, & repetibile, d. difc. 11. n. 7.

Falsis, si novitia non proficetur, quia tali casu dos deposita restituitur, de Dor. difc. 167. n. 38. de Regal. difc. 77. sub n. 2.

Quid accedente iudicio parentis novitiæ, ut dos acquiratur monasterio, d. difc. 167. n. 39.

Quid ubi novitia proficetur in articulo mortis ante annum novitiatus, vel ante ætatem, n. 40. ibid. de Regal. difc. 1. sub n. 145.

Et quid si monialis transeat de monasterio ad alterum, de Dor. difc. 167. n. 40. et feqq. ubi negative, de Regal. difc. 1. nu. 150. difc. 39. n. 6. difc. 77. sub n. 2.

Etiam si non restituitur, quandoque primum monasterium gravatur ad alimenta, d. difc. 167. n. 20. de Regal. difc. 1. n. 50. difc. 39. n. 6.

Et quomodo providere solet Sac. Congregatio, de Regal. difc. 39. n. 5. et 7.

An parentes in dicto tractatu teneantur ad dotem iteratam, d. difc. 167. n. 30.

Et, an pro hac nova dote distrahi valeat fideicommissum vigore Auth. res qua, et feqq. sub n. 30. ibid.

Simoniacæ an dicatur, de Dor. difc. 1. n. 2. et feqq. difc. 167. n. 1. et feqq. de Regal. difc. 1. n. 147. difc. 39. n. 6. difc. 48. n. 8. Conflic. obf. 49.

Quid in ea dote, quæ datur pro Conservatoriis, & puellis oblati, d. difc. 167. n. 9.

Et quando dicatur Simoniacum id, quod præstat pro admissione ad habitum, & ingressum in Religionem, de Dor. difc. 11. n. 4. difc. 167. n. 1. et feqq.

Spiritalis dicitur perfici etiam ante matrimonium, & de ratione, de Dor. difc. 212. n. 6.

Pro ea debetur etiam fructus, vel usura dotales, de Dor. difc. 167. n. 8. de Regal. difc. 1. sub n. 148.

Est vera ad omnes effectus, & privilegia, de Regal. difc. 1. n. 148.

Vid. de Dor. in Sum. ex n. 461. de Regulari in Sum. ex n. 76.

DOS QUOAD OBLIGATIONEM ILLA PRÆSTANDI.

Prima causa dotandi est patens, de Dor. difc. 142. n. 2.

I. Amplia, sive filia sit in potestate, sive non, d. difc. 142. n. 3.

II. Amplia, etiam si pater ipse esset sub Patria potestate, d. difc. 142. n. 4.

III. Amplia etiam in filia nupta de consensu patris quia nubere, & dotare tenetur, d. difc. 142. n. 5.

Quid ubi filia infans, vel invitopatre nubere, de Dor. difc. 1. ex n. 2. difc. 142. ex n. 22. difc. 169. per totum.

Vid. Conflic. obf. 17.

Obliatio dotandi filiam consensu nubentem intelligitur in subsidium, d. difc. 1. ex n. 20. difc. 142. n. 26.

Et illo casu debet esse minor ac moderata, d. difc. 1. n. 21. difc. 209. per tot.

IV. Amplia etiam quod marito nulla dos esset constituta nec ipse illam petere, nam adhuc mulierem cum perit, *d. disc. 142. n. 6.* ubi reijcitur, & declaratur.